B mMmESEERE2021 NS MR (SR )
RPN AR =S B X PEPR AN, / 14.04.2021

Detalizéti rezultati

BREH

Klubs: B E— L=

Posms: 2.36 km / 15 Controls

Kopéjais laiks: 41:03
Skré&jiena izpildijums: 17:23 min/km

Grup:;’ Vieta grupa: 16(no 24)
NRBF Grupas labakais laiks: 14:46
Starpiba: 26:17
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(101) 0:45 5 0:05 12.5 0:45 5 0:05 12.5
2(102) 0:39 1" 0:09 30.0 1:24 6 0:08 10.5
3(103) 15:09 22 14:00 1,217.4 16:33 22 14:08 584.8
4(104) 0:55 6 0:08 17.0 17:28 20 14:06 418.8
5(105) 2:03 24 1:46 623.5 19:31 21 15:49 427.5
6 (107) 0:29 1 - - 20:00 20 15:31 346.1
7 (115) 3:30 16 2:27 233.3 23:30 19 17:52 317.2
8 (106) 1:15 5 0:17 29.3 24:45 19 17:51 258.7
9 (108) 4:28 17 3:01 208.1 29:13 18 20:42 243.1
10 (109) 1:27 4 0:09 11.5 30:40 17 20:49 211.3
11 (110) 0:36 17 0:13 56.5 31:16 17 20:59 204.1
12 (112) 2:18 14 0:56 68.3 33:34 16 21:55 188.1
13 (113) 1:51 22 1:00 117.7 35:25 16 22:54 183.0
14 (111) 4:45 21 3:56 481.6 40:10 16 26:43 198.6
15 (114) 0:33 1 - - 40:43 16 26:18 182.4
fini 5 0:20 1 - - 41:03 16 26:17 178.0
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